‘_ﬁﬁ SECRETARIA
¢ DEL DEPORTE

. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVI/CIOS/
INSTITUCIONALES -

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa "

Manuel Caza Quinchiguano

04 - CM-DA-2019 05/04/2019 .-~
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
L DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL Servidor PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Tena - Napo .

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aa)

~

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm}

"
—

HORA SALIDA {hh:mm)

05/04/2019. - 15h00

16hoo

o
06/04/2019
L

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIOL\IAL'ES:
Sr. Hugo Angos, Manuel Caza

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Traslado y movilizacién del funcionario de la Direccion de Re

mundlal dela aCtIVIdad fisica a desarrollarse en la ciudad del Tena.

creacion para asistir a la carrera por el dia

. il FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOI.IC!TANTE :

TRANSPORTE
ALID, DA
TIPO PE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
. " dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
i 7 - B 'l L
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito -Tena 05/04/2019 15h00 05/04/2019 19h00
- g
TERRESTRE INSTITUCIONAL Tena - Quito. 06/04/2019 12h00 - |  06/04/2019 .|~ 16h00 P
. i : ~ e
. ‘ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOiVIBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA No. DE CUENTA:
AUSTRO AHORROS 0317152345

Sr. Manuel Caza
C I 1708803315

4 Ing. A1 Edfie Castillo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FlRMA DE LA AU}ORJBAD‘NOMI-N@ORA 0 1) DELE ADO

AT

Ing. Carlos Antonio Coor
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

g i

NOTA: Esta solicitud deberd ser pr para su A con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
saog P .

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
ién quedaran insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dfas de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debida\rgm&iustiﬁﬂs‘goﬂ; Méxima Autoridad o su Delegado.
B_[REF =331 4 ]

N TINANGIERA );
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NOMBRE: =

RECIBIDO POR







ORDEN DE MOVILIZACION No. 3017
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

e

Ciudad QUITO — e
/ " - e =
Fecha de Vigencia Desde 2019-04-05 Hora 15:00" Hasta 2019-0406 Hora 16:00

Motivo TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE RECREACION, PARA ASISTIR
A LA "CARRERA POR EL DIA MUNDIAL DE LA ACTIVIDAD FISICA A DESARROLLARSE EN LA CIUDAD
DEL TENA. AR e e e

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2019-04-05 .. D-DR-2019-0217
Lugar Origen auto v

Lugar Destino  PROVINCIA DE NAPO - TENA-

Kilometraje Inicio

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A . ="

Nombres CAZA QUINCHIGUANO .-~ - Cargo CONDUCTOR

Ny
Nuamero de Cédula / Pasaporte 1708803315 / Tipo de Licencia E

-

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  PEI1775 '’/ Marca/Modelo., CHEVROLET .
Color PLATIADO - * Nimierc Matricula - A214554 . '

w3

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. HUGO FERNANDO ANGOS CHAVEZ Cargo DIRECTOR DE RECREACION

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2019-04-05 09:01







SECRETARIA DEL DEPORTE

Memorando Nro. SD-DR-2019-0217
Quito, D.M., 04 de abril de 2019

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacién para la ciudad del Tena

Por medio del presente molesto su-atencion para solicitarle la designacién de un vehiculo
con su respectivo conductor para_que me traslade a la ciudad del Tena, provincia del
Napo, para asistir a la Carrera por 5t el Dia Mundial de la Actividad Fisica,-salida el viernes
05 de abril 2019 a las 15h00, retorno el 06 de abril 2019 a las 12h00; llegada a Quito a las
16h00.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Hugo Fernando Angos Chavez
DIRECTOR DE RECREACION

Copia:
Sr. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

HUGO FERNANDO
ANGOS CHAVEZ

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito —Ecuador PBX: 593 — 3969 200

www.deporte.gob.ec 1”1

to firmado electrdnic te por Quipux




:: Quipux - Sistema de Gestién Documental ::. https://www.gestiondocumental.gob.ec/verradicado.php?carpeta...
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Regresar Besponder Resp.atodos Reasignar informar frchivar Comentar Dar Fisico NuevaTarea Z Copiar Carp. Virlual,

No. Documento: SD-DR-2019-0217 Usuario actual:  Segundo Enrique Aranda Area actual: ~DIRECCION

Guevara ) ADMINISTRATIVA

Datos del Documento

Dl;z::;r:‘gftual del Segundo Enrique Aranda Guevara Area actual: DIRECCION ADMINISTRATIVA
Acciones realizadas en el Documento.
fl-'\rea Fecha Hora De Para 3 Comentario
ESTIMADO ENRIQUE
2019-04-04 Alvaro Eddie  Segundo Enrique AUTORIZADO, PROCEDER DE ACUERDO A
DIRECCION 12:52:54 Reasignar Castillo Gomez  Aranda Guevara 0 LO SOLICITADO PREVIA VERIFICACION DE
ADMINISTRATIVA (GMT-5) (SD) (SD) DISPONIBILIDAD
SALUDOS CORDIALES
Fecha méxima de tramite: 2019-04-04
DIRECCION DE IoT5 004 Envio Electronico Xﬁgg:g;gi"e‘f o
RECREACION (GMT-5) dei Documento g5y
2019-04-04 . - Hugo Femnando
DIRECCION DE . Firma Digital de . " -
5 10:42:26 Angos Chéavez 0 Documento Firmado Electronicamente
RECREACION (GMT-5) Documento (SD)
2019-04-04 Hugo Fernando  Alvaro Eddie
g?ggg@%ﬁz 10:42:10 Registro Angos Chavez  Castillo Gomez 0
(GMT-5) (SD) (SD)

P L AR i
% ¢ Desea imprimir los comentarios en el reporte?

ldel " 05/04/2019 8:05
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“INFORME DE SERVICIOS ISTITUCIONALES

Nro SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUIVIPLIMIENTO DE- T

SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mm-aa) ’
04-CM-DA-2019 08/ 04/ 2019
SRR U h T DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Manuel Caza” SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
CIUDAD PROVINCIA DELSERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Tena - Napo // DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

Lch Hugo Angos, y Manuel Caza
Py o INFORME DE A(‘TIVIDADESY PRODUCTOSA

T

VIER ES 05/04 /2019
1.- 15h00 — 19h00 draslado del funcionario desde quito hacia la ciudad del Tena

SABADO 06/04/gQ,|/1-9
1.- 07H39/558HOO niovilizacién del funcionario dentro de la ciudad de del Tena, y asistencia a la carrera atlética
del color, hasta las 12h00 -
2.- 12h00/ 16hQ0~ Traslado desde la ciudad del Tena haC|a Quito, llegando sin novedad .

ITINERARIO SALIDA | -LLEGADA B NOTA
T | "Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA: dd-mm-aa 05/04/2019 Q§/04/2019 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
- “|-residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA: hh:mm 15h00 16h00 - | ingtitucional segun sea el caso, hasta su Ilegada de estos sitios
o TRANSPORTE ¢ ’ o 8

TIPO DE ' SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mm-aa .__hhimm dd-mm-aa hh:mm
s N . s

TERRESTRE Institucional Quito - Tena -~ 05/04/2019 -~ 15?&0/0_,4) -1~ 05/04/2019 19h00
TERRESTRE Institucional Tena-Quito -~ 06/04/2019 __| 1200 . | 06/04/2019 16h00~
TERRESTRE Institucional ’

TERRESTRE Institucional

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

P e e G e OBSERVACIONES 3
FIRMA DE LA (0] EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
[ gg cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
,.,,,;-.ﬁngf/ demorard e incluso de no presentario tendria que restituir los valores

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

Sr. Mantiel Caza superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar Ia

C.l. 17038}33@ autorizacion por escrito de la Méaxima Aufnnd\o su Delegado

. FIRMAS DE'/APROBACION

> W "“ 3 " X
/ LA Zﬁ RO EDDIE CASTILLO m;*[ﬁm‘r
IRECTOR ADKHNISTRATIVO COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO







